
令和 4年 10月吉日 

会員各位 

長野県薬剤師会病診部会中信支部 

長野県病院薬剤師会中信支部 

支部長 深井 康臣  

 

2022年度 第 3回中信支部研修会のご案内 

 

謹啓 

中秋の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

このたび、第3回中信支部研修会を下記の通り開催させていただくことになりました。 

ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 日  時 ： 令和 4 年 12月 16日（金）19：00～20：45 

 会 場 ： Web会議ツール(ZOOM)による配信 

 

 総合進行 ： 市立大町総合病院 深井 康臣 

 

 講 演 ： 19：00～20：30 

 『 周術期における薬学的管理と診療報酬対応と課題 』 

 演 者 ： 広島大学病院 薬剤部 副薬剤部長 柴田 ゆうか先生 

 

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅲ－１（１単位）の申請を予定しております。 

＊日本病院薬剤師研修センターのシール(１単位)の申請を予定しております。 

＊ご出席される方は、下記より事前登録をお願いします。（当日まで可能） 

＊当日は、ログインの際に、ご施設名とご芳名の入力をお願い申し上げます。また、芳名帳及

びログイン時に記載頂きましたご施設名、ご芳名につきましては、医薬品の適正使用上情報及

び医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

【共催】長野県薬剤師会病診部会中信支部・長野県病院薬剤師会中信支部 

                   第一三共株式会社 

 

  

以下 Zoomウエビナーアドレスもしくは 2次元コードから事前申込をお願いします。 

URL：https://zoom.us/webinar/register/WN_vyObsSI4RWitqe0jyj9tDA 

 

お申込時にご登録頂きましたメールアドレスへ視聴用 URLが送付されます。 

     お問い合わせ：深井 0261-22-0145（代）  

E-Mail: fukai@hsp.city.omachi.nagano.jp  

公 印 

省 略 

https://zoom.us/webinar/register/WN_vyObsSI4RWitqe0jyj9tDA


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事前登録後に研修単位が必要になった場合は以下までメールをお願いします。    

ログインが受講者名でなかった場合も以下までメールをお願いします。 

    ＜kanriph@mx2.avis.ne.jp＞ 

 

※日病薬病院薬学認定のシールを希望される方へ 

 

 

◆キーワード報告について 

研修中にキーワードが 2回提示されます。 

すべてのキーワードが合致した場合のみ、研修シールをお送りします。 

研修会終了後、12/18（日）までに下記メールアドレスまでキーワードを送ってください。 

＜kanriph@mx2.avis.ne.jp＞ 

必要事項：ご施設名・ご氏名・キーワード 2個 

 

 

 

 

※日本薬剤師研修センターの認定シールを希望される方へ 

◆キーワード報告は必要ありません 

研修会開始時から研修会終了時までの研修受講が必要となります 

   ※ ログ時間で管理します  

遅れないようにログインしてください 

条件を満たした方の名簿を日薬センターに提出します。 

PECSへの反映には 1～２週間かかります 

 

！！注意事項！！ 

ログ時間を提出しますので、必ず受講者の氏名でログインしてください。 

事前に PECSに登録をお願いします。 

https://www.jpec.or.jp/sien/system/index.html 

 

 

 

 


